

Uffe Koppelhus IVS
Skt.Pauls Kirkeplads 7, 3.tv
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36897120

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Uffe Koppelhus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uffe Koppelhus IVS
Skt.Pauls Kirkeplads 7, 3.tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36897120
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Uffe Koppelhus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Formålet med selskabet er at drive rådgivende lægelig virksomhed, specielt inden for det dermatovenerologiske speciale, herunder at udarbejde speciallægerklæringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 34 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		44.387	218.308
Andre finansielle omkostninger		(1.285)	(3.986)
Resultat før skat		43.102	214.322
Skat af årets resultat	1	(9.525)	(47.637)
Årets resultat		33.577	166.685
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	165.000
Overført resultat		33.577	1.685
		33.577	166.685

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		65.472	0
Materielle anlægsaktiver	2	65.472	0
 Anlægsaktiver		 65.472	 0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.625	39.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.219
Andre tilgodehavender		18.000	0
Tilgodehavender		43.625	42.119
 Likvide beholdninger		 131.210	 228.809
 Omsætningsaktiver		 174.835	 270.928
 Aktiver		 240.307	 270.928

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.001	4.001
Reserve for iværksætterselskaber		45.999	45.999
Overført overskud eller underskud		35.452	1.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	165.000
Egenkapital		85.452	216.875
Udskudt skat		2.900	0
Hensatte forpligtelser		2.900	0
Deposita		10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.143	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		587	1.611
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.625	35.637
Anden gæld		6.100	9.305
Kortfristede gældsforpligtelser		151.955	54.053
Gældsforpligtelser		151.955	54.053
Passiver		240.307	270.928
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	4.001	45.999	1.875	165.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(165.000)
Årets resultat	0	0	33.577	0
Egenkapital ultimo	4.001	45.999	35.452	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				216.875
Udbetalt ordinært udbytte				(165.000)
Årets resultat				33.577
Egenkapital ultimo				85.452

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.625	47.637
Ændring af udskudt skat	2.900	0
	9.525	47.637
		Indretning af lejede lokaler kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		65.472
Kostpris ultimo		65.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo		65.472

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Uffe Koppelhus Holding IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
